２０１９年３月吉日

可搬形発電機整備技術者

資格更新者 各位

神奈川支部
☎０４５－４４０－１１１６

２０１９年度可搬形発電機整備技術者

資格更新手続きのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、貴殿は２０１９年度の『可搬形発電機整備技術者』の保有資格の更新時期となります。

つきましては、資格更新案内をお送り致しますので、内容をご確認のうえ手続きをお願い致

します。

敬具

記

■送付書類

①可搬形発電機整備技術者資格更新案内 1 冊

②可搬形発電機整備技術者資格更新申請書 1 枚 （写真を貼付してください）

（注）受講票は切り離さないで、切手(62円)を貼って、郵便番号、勤務先住所、勤務先名、
氏名をご記入し、銀行振込受取書（写）を貼付の上、封書にて神奈川支部に

ご返送ください。

〒221-0052 横浜市神奈川区栄町 2-10-1103号

一般社団法人 日本建設機械レンタル協会 神奈川支部 可発更新申請係

■ 受験申請期間 ： ２０１９年４月１日～４月３０日（消印有効・厳守）

■ 開 催 日 時 ： ２０１９年７月１日（月）、７月９日（火）両日共１３時

■ 開 催 場 所 ： ＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンター

（新宿区市谷八幡町８ TKP市ヶ谷ビル）

■ 更新手数料 ： （正会員）7,344円、（非会員）8,640円（消費税込）

■ 振 込 口 座 ： みずほ銀行 神田駅前支店 （普通）２３６２３５３

（一社）日本建設機械レンタル協会

※お振込みは ４月２６日（金） までにお願いいたします。

以上